Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAüLO

PORTARIA Ng 1.992/86
Hin 12 de dezembro de 1,986

O Dr* Eleuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Ebta

do de são Paulo, no uso de suas atri.

buições legais:

R 3 S O L V S

Conceder 20 (viate) dias de ferias

relativas ao período de 25 de outubro de 1,985 a 24 de outubro de ...

1.986, ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

PEDRO APARECIDO DS LIMA

Be 05 de janeiro à 24 de janeiro de 1.987

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 12 de dezembro de 1,986

DR. ELEDTáRIO BRUNO MALERBA FILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 12 de dezembro de^^íTT”

ISABETENICA

Coordenadora do S erv.' ALdnrin4strativo